304. 1399. 19. *aprilis. Iadrae.* Rada, uxor Drasivi de Tchuno, coram capitulo ecclesiae Iadrensis monasterio ss. Cosmae et Damiani terras et domum in insula Pischiomani vendit. 432
305. 1399. 5. *mai. Crisii.* Coram vicebano Iohanne, filio Anthimi, nobiles de Heldrihowch contra usurpationem eorum possessionum a quibusdam de Myletinch protestantur. 435
306. 1399. 8. *mai. Zagrabiae.* Nicolaus de Gara banus terminum in causa quam cives Montis Grecensis contra incolas de Odra agebant, denuo prorogat. 436
307. 1399. 14. *mai. Corzulae.* Peruin Bogdanich omnia bona Boxini Radofcich ad incantum emit. 436
308. 1399. 17. *mai. Budae.* Sigismundus rex capitulo ecclesiae Bachyensis mandat, ut reambulationem possessionis Athya in comitatu Valko, donatae Iohanni de Maroth bano Machouiensi, faciat. 437
309. 1399. 18. *mai. Romae.* Bonifatius papa IX visitatoribus ecclesiae sanctorum Cosmae et Damiani absolutionem dat. 438
310. 1399. 25. *mai. Iadrae.* Cosa de Begna domum Prodanae, viduae Zanini de Sloradis, ad incantum emit. 439
311. 1399. 27. *mai. Budae.* Sigismundus rex, omnes causas Ladislai nepotis Theuthus, propter motum contra Turcos, prorogat. 442
312. 1399. 28. *mai. Budae.* Sigismundus rex, ad quem Pagenses in lite de possessionibus Noualya et Lon appellarunt, litteris vicebani Pauli de Zenche dd. 18. octobris 1398. visis possessiones Arbensibus adiudicat. 443
313. 1399. 3. *iunii. Zagrabiae.* Nicolaus de Gara banus causam a Iohanne abbate monasterii b. Mariae de Toplica motam contra magistrum Ladislaum, filium Ladislai filii Theuthus de Blina, qui possessionem Sernow ab Andrea olim abbate eiusdem monasterii more feudali accepit, sed postea marturinas aliosque proventus dare recusavit immo multas violentias in eadem possessione fecit, in curiam regiam denuo transmittit. 445
314. 1399. 5. *iunii. (Zagrabiae).* Capitulum ecclesiae Zagrabiensis suum hominem una cum homine regio bona castri Greben inter heredes divisisse testatur. 453
315. 1399. 7. *iunii. (Chasmae).* Capitulum ecclesiae Chasmensis litteras suas a. 1271. de venditione terras Vrbonna ad rogatum Iacobi filii Francisci de Vrbonna transcribit. . 456

316. 1399. 11. *iunii. (Chasmae)*. Iohannes Dyonisii, canonicus ecclesiae Chasmensis, rectoribus ecclesiarum de Chyrkuena et Izdenchech mandat, ut Valentinum, sacerdotem de Otok, in iudicium generalis vocent. 457
317. 1399. 12. *iunii. Nonae*. Capitulum ecclesiae Nonensis ad rogatum Federici de Georgiis, abbatis monasterii ss. Cosmae et Damiani bullam papae Bonifatii IX dd. 18. maii 1399. de absolutione visitoribus ecclesiae ss. Cosmae et Damiani transcribit. 458
318. 1399. 18. *iunii. Thoplicae*. Frater Iohannes de Alben, abbas monasterii b. Mariae virginis in Thoplica, totiusque conventus loci praedicti consideratis arduis negotiis dicti monasterii possessiones Superiorem et Inferiorem Leusthowam ac Rachou Stephano comiti de Blagay impignorant. 459
319. 1399. 24. *iunii. Pagi*. Procuratores communis Pagi Olachis Vlatcho et Radoslavo, necnon Filich Radich duas petias terrae pro duobus equis dant. 460
320. 1399. 26. *iunii. Zagrabiae*. Coram Iohanne vicebano et iudicibus nobilium communitas Montis Grecensis de occupatis per filios Toth de Zomzeduar possessionibus: Petrouina, Hrascha et Silyakouina, protestatur. 461
321. 1399. 30. *iunii. Spalati*. Testamentum Peruulae, uxoris Lucae Diuoglich. 461
322. 1399. 1. *iulii. Scardonae*. Capitulum ecclesiae de Scardona testamentum Petri Tresanin transcribit. 462
323. 1399. 4. *iulii. Nonae*. Capitulum ecclesiae Nonensis ad rogatum fratris Gregorii procuratoris monasterii sancte Mariae de Breberio, litteras Alesandri de Stella, notarii Iadrae a. 1341. datas transcribit. 463
324. 1399. 9. *iulii. Chasmae*. Eberhardus, episcopus ecclesiae Zagrabiensis, privilegia Maioris et Minoris Lupoglaw, ab Iohanne episcopo die 15. iunii a. 1388. concessa, confirmat.
325. 1399. 14. *iulii. In castro Wegles*. Sigismundus rex Nicolao de Gara bano et Martino Ders de Zerdahel regni Hungariae vicepalatino praecipit, ut Petrum et Stephanum, filios Philippi de Kamarcha eorumque bona contra omnes impetitores, qui nominantur, defendat. 465
326. 1399. 15. *iulii. Tininii*. Capitulum Tininiense ad rogatum Andreae Iurini de Sibenico transumit litteras Sigismundi regis die 24. iunii a. 1389. datas quibus rex praecipit, ut